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 Correcció d'errors de la llista provisional de m
èrits al·legats de l’escala d’auxiliars de serveis bibliotecaris la U

IB
, subgrup C2, de 

cossos específics de biblioteca i arxiu del procés d’estabilització pel sistem
a de concurs per a l’accés a diferents cossos i escales 

com
 a funcionari de carrera de personal tècnic, de gestió i d’adm

inistració i serveis de la U
niversitat de les Illes B

alears, convocat 
m

itjançant resolució del R
ector del dia 30

 de novem
bre de 20

22 (B
O

IB
 num

.168, de 27 de desem
bre) 

 
H

avent detectat d’ofici la valoració errònia dels m
èrits, s’han m

odificat aquestes puntuacions. A
questa correcció afecta la puntuació final de la llista 

provisional de m
èrits al·legats publicada el dia 13 de m

aig de 20
24. D

e conform
itat am

b les previsions de l’article 10
9.2 de la Llei 39/20

15, d’1 
d’octubre, del procedim

ent adm
inistratiu com

ú de les adm
inistracions publiques, tot seguit es publica la nova llista provisional de m

èrits al·legats 
am

b l’am
pliació del term

ini corresponent per poder fer les reclam
acions i al·legacions oportunes 

 

Llista provisional de m
èrits al·legats 

 

  
  

B
loc I 

B
loc II 

  

D
N

I 
Cognom

s i nom
 

A
ntiguitat  

Estudis 
O

ficials  
Cursos  

Títol propi 
Català 

Idiom
es  

A
ltres 

m
èrits  

Total B
loc II 

Puntuació 
TO

TA
L 

***30
75** 

Serrano Sánchez, M
ónica 

25,59
 

1,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1,0
0

 
1,50

 
6,50

 
32,0

9 

***0
949** 

Pons Llinàs, M
iguel 

16,95 
1,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

1,0
0

 
1,50

 
8

,0
0

 
24

,95 

***250
6** 

Carbonell Fons, M
argarita 

16,57 
2,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
8

,0
0

 
24

,57 

***4150
** 

Bernat Esteva, Joan 
11,55 

4,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

3,0
0

 
2,0

0
 

1,0
0

 
8

,0
0

 
19,55 

***2416** 
Serra Roca, M

iquel À
ngel 

11,51 
5,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

2,50
 

2,0
0

 
8

,0
0

 
19,51 

***268
3** 

G
arcía A

m
engual, Em

ili 
10

,8
4 

4,0
0

 
3,0

0
 

0
,68

 
2,0

0
 

2,75 
0

,50
 

8
,0

0
 

18
,84

 

***18
19** 

Juan Ballester, M
aria A

ntonia 
10

,52 
4,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
8

,0
0

 
18

,52 

***40
59** 

Lom
as Pascual, V

anesa 
9,63 

4,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

2,50
 

2,50
 

1,50
 

8
,0

0
 

17,63 

***6917** 
A

m
engual Bibiloni, M

iquel 
8

,96 
5,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,50

 
2,0

0
 

2,0
0

 
8

,0
0

 
16,96 
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D
N

I 
Cognom

s i nom
 

A
ntiguitat  

Estudis 
O

ficials  
Cursos  

Títol propi 
Català 

Idiom
es  

A
ltres 

m
èrits  

Total B
loc II 

Puntuació 
TO

TA
L 

***3952** 
V

ilar O
rtiz, Lucía Esperanza 

8
,78

 
4,0

0
 

3,0
0

 
1,0

0
 

2,0
0

 
3,0

0
 

2,0
0

 
8

,0
0

 
16,78

 

***6716** 
M

artínez N
úñez, Cristina 

8
,17 

4,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
3,0

0
 

0
,50

 
8

,0
0

 
16,17 

***5963** 
Font Balle, M

ónica 
7,78

 
5,0

0
 

3,0
0

 
0

,62 
3,0

0
 

3,0
0

 
2,0

0
 

8
,0

0
 

15,78
 

***4298
** 

M
artí G

arcía, Laura 
5,48

 
3,0

0
 

3,0
0

 
1,0

0
 

2,0
0

 
1,75 

1,0
0

 
8

,0
0

 
13,4

8
 

***98
21** 

Perea M
edina, A

doración 
5,40

 
3,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

1,75 
1,0

0
 

8
,0

0
 

13,4
0

 

***8
260

** 
Riutord M

oreno, M
argarita 

4,98
 

2,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
2,0

0
 

2,0
0

 
8

,0
0

 
12,98 

***3512** 
G

ibert O
liver, M

agdalena 
4,98

 
4,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,50

 
2,25 

0
,0

0
 

8
,0

0
 

12,98 

***8
754** 

M
untaner M

arqués, M
iguel 

4,44 
4,0

0
 

0
,76 

0
,0

0
 

2,0
0

 
2,25 

0
,50

 
8

,0
0

 
12,4

4
 

***4990
** 

D
iez Cabeza, V

icente 
4,27 

1,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
1,0

0
 

1,0
0

 
8

,0
0

 
12,27 

***998
3** 

Jim
énez Baena, Jesús 

4,27 
4,0

0
 

0
,13 

0
,0

0
 

2,0
0

 
2,0

0
 

0
,0

0
 

8
,0

0
 

12,27 

***5226** 
M

olina G
il, Patricia 

3,98
 

4,0
0

 
3,0

0
 

0
,75 

2,0
0

 
2,0

0
 

0
,50

 
8

,0
0

 
11,98 

***4925** 
Sanchez Buzon, A

lberto 
3,70

 
4,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

1,75 
0

,50
 

8
,0

0
 

11,70
 

***6767** 
A

naya G
arcía, Cristina 

3,59 
4,0

0
 

3,0
0

 
0

,30
 

2,0
0

 
0

,0
0

 
1,50

 
8

,0
0

 
11,59 

***270
4** 

D
e Eguia Serra, A

ntoni 
3,45 

5,0
0

 
3,0

0
 

1,0
0

 
2,50

 
1,50

 
1,0

0
 

8
,0

0
 

11,4
5 

***168
7** 

Crespí O
nieva, Sebastià 

3,34 
4,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,50

 
2,50

 
0

,0
0

 
8

,0
0

 
11,34

 

***0
56

8
** 

Creus O
liver, Rafel M

aria 
3,20

 
4,0

0
 

3,0
0

 
1,0

0
 

2,50
 

1,50
 

0
,0

0
 

8
,0

0
 

11,20
 

***28
99** 

D
arder Bestard, A

na M
arta 

2,77 
3,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

0
,0

0
 

1,50
 

8
,0

0
 

10
,77 

***0
398

** 
M

oragues Salvador, A
ntoni 

2,63 
3,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
,0

0
 

10
,63 

***8
577** 

Pérez Ruiz, M
aría José 

2,49 
5,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

0
,0

0
 

8
,0

0
 

10
,4

9 

***398
9** 

Foz A
guilar, Ferran 

2,42 
3,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,50

 
2,0

0
 

0
,50

 
8

,0
0

 
10

,4
2 
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D
N

I 
Cognom

s i nom
 

A
ntiguitat  

Estudis 
O

ficials  
Cursos  

Títol propi 
Català 

Idiom
es  

A
ltres 

m
èrits  

Total B
loc II 

Puntuació 
TO

TA
L 

***3465** 
Ibañez Corral, A

lexandra 
4,8

4 
2,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,50
 

5,50
 

10
,34

 

***9574** 
D

el V
alle  Pérez, Francesc Josep 

3,20
 

1,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
1,0

0
 

7,0
0

 
10

,20
 

***6531** 
Barragán Briones, José M

anuel 
1,99

 
4,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
,0

0
 

9,99 

***4344** 
Berenguer Pujol, Elena 

2,8
5 

3,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1,0
0

 
7,0

0
 

9,85 

***340
8

** 
Cervilla G

onzalez, M
arina 

1,78
 

3,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
0

,25 
0

,0
0

 
8

,0
0

 
9,78

 

***0
997** 

Sam
pol G

ili, M
aria A

ntònia 
1,53 

4,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
0

,0
0

 
0

,50
 

8
,0

0
 

9,53 

***4141** 
Bauza G

inard, Llorenç Pau 
1,49

 
4,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,50

 
2,0

0
 

0
,0

0
 

8
,0

0
 

9,4
9 

***48
90

** 
Jim

énez N
adal, Francisco Javier 

1,49
 

4,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
2,0

0
 

0
,0

0
 

8
,0

0
 

9,4
9 

***8
771** 

M
aly Batle, Esther 

1,49
 

3,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
1,50

 
0

,0
0

 
8

,0
0

 
9,4

9 

***728
3** 

Belm
onte D

e La M
orena, N

uria 
1,21 

3,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
1,50

 
0

,0
0

 
8

,0
0

 
9,21 

***428
7** 

G
om

ila G
om

ila, Joana 
1,14 

5,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

3,0
0

 
0

,50
 

1,0
0

 
8

,0
0

 
9,14

 

***1436** 
Ferrer Torrens, G

abriel 
1,14 

4,0
0

 
1,66

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

1,50
 

0
,0

0
 

8
,0

0
 

9,14
 

***1763** 
Cifre Reig, M

aria Cristina 
1,0

7 
4,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

1,0
0

 
0

,0
0

 
8

,0
0

 
9,0

7 

***70
56** 

Sitges Febrer, Á
ngela 

3,0
6

 
4,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
6,0

0
 

9,0
6 

***5632** 
G

onzález M
artínez, A

lejandro 
0

,93 
4,0

0
 

3,0
0

 
0

,12 
3,0

0
 

1,50
 

0
,0

0
 

8
,0

0
 

8,93 

***158
6** 

Q
uetglas M

unar, Rosa M
aria 

0
,92 

4,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

2,50
 

2,0
0

 
0

,0
0

 
8

,0
0

 
8,92 

***7356** 
M

ayor C
ànaves, M

aria 
0

,78
 

5,0
0

 
0

,67 
0

,0
0

 
2,0

0
 

2,50
 

0
,0

0
 

8
,0

0
 

8,78 

***30
53** 

G
onzález V

idal, Javier 
0

,71 
4,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

2,50
 

0
,0

0
 

8
,0

0
 

8,71 

***8
8

74** 
G

arcia Salas, G
abriel 

0
,64 

4,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
8

,0
0

 
8,64

 

***8
259** 

G
ordo Salguero, Francisco Jose 

2,13 
2,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
1,50

 
0

,0
0

 
6,50

 
8,63 
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D
N

I 
Cognom

s i nom
 

A
ntiguitat  

Estudis 
O

ficials  
Cursos  

Títol propi 
Català 

Idiom
es  

A
ltres 

m
èrits  

Total B
loc II 

Puntuació 
TO

TA
L 

***3519** 
Luque Rodriguez, Lluis 

0
,28

 
4,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,50

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
8

,0
0

 
8,28

 

***4546** 
O

liver Casasnovas, Juan 
1,14 

4,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7,0
0

 
8,14

 

***6226** 
Poveda Suarez, A

lfonso 
0

,0
7 

4,0
0

 
3,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
8

,0
0

 
8,0

7 

***7966** 
G

uerrero Barceló, M
aria A

urora 
0

,0
0

 
3,0

0
 

2,0
1 

0
,0

0
 

2,0
0

 
1,0

0
 

0
,0

0
 

8
,0

0
 

8,0
0

 

***158
8

** 
M

assanet V
ives, M

argarita 
0

,0
0

 
4,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
2,0

0
 

0
,25 

0
,0

0
 

8
,0

0
 

8,0
0

 

***1611** 
O

liver Rubert, Bartom
eva 

2,60
 

4,0
0

 
1,24 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

5,24 
7,83 

***0
48

9** 
A

ragones Soriano, M
aria D

el M
ar 

0
,8

5 
4,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
6,0

0
 

6,85 

***430
8

** 
Carpio M

orro, M
argarita 

0
,21 

4,0
0

 
0

,35 
0

,12 
2,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

6,47 
6,68

 

***58
77** 

Fernández A
renas, Jose M

anuel 
0

,71 
1,0

0
 

3,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
4,0

0
 

4
,71 

***98
0

8
** 

Fiol M
ayol, M

aria V
anessa 

0
,0

7 
3,0

0
 

1,18
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

4,18
 

4
,25 

***1629** 
Santana A

güero, M
aria D

el Carm
en 

0
,21 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2,0
0

 
2,0

0
 

0
,0

0
 

4,0
0

 
4

,21 
   M

arta M
acías  

Presidenta del tribunal 

 Palm
a, en la data de la signatura electrònica 
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